ACCESSOIRES VANNES
RACCORDS LAITON
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION N°
01035-000600 Mamelon 1/4’’ M x 1/4’’ M 1
78300-006200 Mamelon réduit 1/4’’ M x 1/8’’ M 2
01035-000550 Manchon réduit 1/4”F x 1/8”F 3
01035-000650 Mamelon 1/8’’ M x 1/8’’ M 1
01035-000500 Manchon 1/4’’ F x 1/4’’ F 4

5
8
6
3
9
1 2
3
1 2 3
1
E-MAIL: FR.INFO@NETAFIM.COM
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION N°
76340-006010 - TUPO46 4 x 6 mm 1
01035-001350 - TUPO68 6 x 8 mm 1
RÉFÉRENCES MODÈLE RESSORT (BAR) PRESSION (BAR) COULEUR N°
71680-001000 - PIDO29100 29100 1 - 4,5 10 1
71680-000975 - PIDO2910R 2910R 0.5 - 5.5 10 1
71680-001100 - PIDO29200 29200 1 - 4,5 10 2
71020-001210 - PIDO31310 31310 2 - 9 16 3
71680-001178 - PIDO29310 29310 0,2 - 0,5 10 4
71680-001190 - PIDO3110R 3110R 1,5 - 12 16 5
71680-001195 - PIDO3110S 3110S 1,5 - 12 16 6
RÉFÉRENCES MODÈLE RESSORT (BAR) PRESSION (BAR) COULEUR N°
71680-001500 - PIDO68410 68410 1 - 9 25 1
71680-001440 - PIDO68510 68510 8 - 14 25 2
71680-001187 - PIDO29410 29410 1 - 4,5 10 3
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION N°
71680-001527 - FP12 Plastique 1/2’’ M 1
Sauf demande spécifique, coupe de 10 m maxi.
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION N°